
 
 

 

 

   PORTARIA Nº 803/2017 
 

O Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais,  

 

   RESOLVE 
 

   Art. 1º - CONCEDER 04 (Quatro) DIÁRIAS ao Prefeito 

Municipal, Senhor CLAUDIOMIRO QUADRI, sendo 02 (Duas) Diárias em virtude de 

Viagem à Curitiba-PR nos dias 28 e 31 de Agosto de 2017, participar de Audiências na 

Casa Civil, Provopar, IAP – Instituto Ambiental do Paraná e SEBRAE e 02 (Duas) 

DIÁRIAS à Brasília–DF nos dias 29 e 30 de Agosto de  2017, para participar de 

Audiências no Ministério de Saúde, Câmara dos Deputados e Reunião na AMUSUH – 

Associação Nacional dos Municípios Sede de Usinas Hidroelétricas e Alagados. 

 

   Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

   Gabinete do Prefeito Municipal de Capitão Leônidas Marques, 

Estado do Paraná, em 28 de Agosto de 2017. 

 

                                                        
    CLAUDIOMIRO QUADRI 

             PREFEITO MUNICIPAL    


